

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	62	62
2	PZA	COJINETE-INTRR RDA DLNT	362.52	725.04
1	PZA	LUZ-TRASERA	761	761
10	PZA	BULBO,LUZ BAJA LAMPARA DELANTERA	99.64	996.4
10	PZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8.48	84.8
1	PZA	ARNÉS,CBLD INYCTR/COMB	938.1	938.1
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT DER	979.51	979.51
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1178.92	2357.84
2	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	253.34	506.68
1	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	20.78	20.78
1	PZA	TAPETE ESCALON PUERTA DEL	2107	2107
10	PZA	RETEN,PEDAL FRENOS	74.2	742
1	PZA	INTERRUPTOR,CERRADURA PTA	251.22	251.22
1	PZA	SENSOR,FLUJO AIRE MASIVO	2106.22	2106.22
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	759.12
1	PZA	RIEL,TRANSP EQUI	2902.28	2902.28
24	PZA	FILTER KIT-OIL	64.87	1556.88
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- TRASERA PREMIUM NO	1132.08	1132.08
1	PZA	ACTUADOR-ASISTENCIA DE POTENCIA DE LA CO	2362.74	2362.74
1	PZA	"SENSOR KIT,STRG SHF TORQ"	2218.73	2218.73
1	PZA	"KIT CABLE,PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	610.56	610.56
2	PZA	"ETIQUETA,PRECAUCIÓN REFRIG A/C REFRIG"	337	674
1	PZA	BOMBA,AGUA	1984.32	1984.32
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	BALERO,LIBERADOR EMBRAGUE	837.4	837.4
1	PZA	BOMBA, DEPOSITO LIMPIAPA	443.08	443.08
2	PZA	JUNTA ARBOL DE LEVAS	395.38	790.76
1	PZA	COLLARIN,CJTE LIB EMBG	108.12	108.12
2	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	234	468
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	186	186
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	920.08	920.08
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	920.08	920.08
1	PZA	CUBIERTA,CAJA EMBG	767.44	767.44
1	PZA	PLACA,IMPLSD EMBG	1117.24	1117.24
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1654.35
1	PZA	FARO,DELANTERO,DER.	1953	1953
1	PZA	DEPURADOR,AIRE	144.16	144.16
1	PZA	ENGASTE,DUCTO SALIDA DEP/AR	20.14	20.14
1	PZA	PANEL,SUPERIOR DELANTERO,RADIADOR	363	363
1	PZA	SALPICADERA,DER.	1594	1594
1	PZA	FASCIA,DELANTERA	2150	2150
1	PZA	CONTENEDOR,SOLV LPBS	662	662
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	117.21	1406.52
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$48868.27
+IVA (16%) \$7467.56
TOTAL \$54139.83



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE CON 83/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-05-27T00:00:45
 SELLO:
 gL3gQecbigl2vqJyIXo8UCglH6rQGteLHpS1QR+Zmn1YaFcUeXYdAyDvnXSkkmL0RkLkmF9i3jrT+LXF7xLnk64VgXLubU3MUHci7AkHA8DRuHuPvET6oSvaAFvxyUfixkiqklnfb2JOYKxuvud2xBPYJKzeMttX9leTAwBc=
 SELLO SAT:
 KO9pYidf5Qe6y9FDvciluBWcFFm6nS5MMTKXGVTLpc/6AACgkwvlp1mKlp4hGb3DmaEm49FDdebNN+aS00cMJNLr0Oif7Lnv4NRLh/e20M5K+rip4kd+qxfolyp6cwnKbWM20ekL6jsSna1OuYbnNsOxBEmlvt+KmoQOFG6V0=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|B3A07A1D-B359-4282-AEB1-03515DCE2DAE|2015-05-27T00:00:45|gL3gQecbigl2vqJyIXo8UCglH6rQGteLHpS1QR+Zmn1YaFcUeXYdAyDvnXSkkmL0RkLkmF9i3jrT+LXF7xLnk64VgXLubU3MUHci7AkHA8DRuHuPvET6oSvaAFvxyUfixkiqklnfb2JOYKxuvud2xBPYJKzeMttX9leTAwBc=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI